кадастрового квартала 67:19:0410101;
-  газопровод  низкого  давления  к  гра-

нице  участка  заявителя  по  адресу:  Смолен-
ская  область,  Сычевский  район,  д.  Дугино 
(кадастровый  номер  земельного  участка 
67:19:0690101:723),  общей  площадью  208 
(двести    восемь)  кв.м.,  расположенного  в 
зоне  транспортной  инфраструктуры  «Т1»,  с 
видом  разрешенного  использования  земель 
«коммунальное  обслуживание»  (код  вида 
–  3.1),  местоположение:  Российская  Феде-
рация,  Смоленская  область,  муниципаль-
ный округ Сычевский, деревня Дугино, к зе-

[...]

ницах кадастрового квартала 67:19:1000101;
- газопровод низкого давления к границе 

участка заявителя по адресу: Смоленская об-
ласть,  Сычевский  муниципальный  округ,  д. 
Мальцево,  ул. Парковая, д. 4, кв. 4 (кадастро-
вый  номер  помещения  67:19:0410101:403), 
общей  площадью  138  (сто  тридцать  восемь) 
кв.м.,  расположенного  в  зоне  застройки  ма-
лоэтажными жилыми домами «Ж2», с видом 
разрешенного  использования  земель  «ком-
мунальное  обслуживание»  (код  вида  –  3.1), 
местоположение:  Российская  Федерация, 
Смоленская  область,  муниципальный  округ

[...]

цах кадастрового квартала 67:19:0010125;
- газопровод низкого давления к границе 

участка заявителя по адресу: Смоленская об-
ласть,  Сычевский  район,  д.  Ладыгино,  ул.  Лу-
говая,  д.6В  (кадастровый  номер  земельного 
участка  67:19:0660101:190),  общей  площадью 
277  (двести  семьдесят  семь)  кв.м.,  располо-
женного в зоне застройки индивидуальными 
жилыми домами «Ж1», с видом разрешенного 
использования земель «коммунальное обслу-
живание»  (код  вида  –  3.1),  местоположение: 
Российская  Федерация,  Смоленская  область, 
муниципальный  округ  Сычевский,  деревня

[...]

кадастрового квартала 67:19:1000101;
- газопровод низкого давления к границе 

участка заявителя по адресу: Смоленская об-
ласть,  Сычевский  муниципальный  округ,  д. 
Дугино,  ул.  Лесная,  д.1А/2  (кадастровый  но-
мер  земельного  участка  67:19:0690101:717), 
общей площадью 103 (сто три) кв.м., располо-
женного в зоне транспортной инфраструкту-
ры  «Т1»,  с  видом  разрешенного  использова-
ния  земель  «коммунальное  обслуживание» 
(код вида – 3.1), местоположение: Российская 
Федерация,  Смоленская  область,  муници-
пальный  округ  Сычевский,  деревня  Дугино,

[...]

кадастрового квартала 67:19:0690101;
-  газопровод  низкого  давления  к  грани-

це  домовладения  по  адресу:  Смоленская  об-
ласть, Сычевский район, г. Сычевка, ул. Новая, 

д.  18  (кадастровый  номер  земельного  участ-
ка  67:19:0010242:133),  общей  площадью  543 
(пятьсот  сорок  три)  кв.м.,  расположенного  в 
зоне  транспортной  инфраструктуры  «Т1»,  с 
видом  разрешенного  использования  земель 
«коммунальное  обслуживание»  (код  вида  – 
3.1), местоположение: Российская Федерация, 
Смоленская  область,  муниципальный  округ